
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

  средняя общеобразовательная школа с.Хурикау  
наименование образовательной  организации 

 

 

                                               ПРИКАЗ 

Номер 

документа 
Дата составления 

       93-п 25.10.2022г. 

 
 

 

«О проведении мониторинга актуального уровня профессиональной 

компетентности учителей» 

 

В целях проведения процедуры диагностики профессиональных компетенций 

(предметных, методических, коммуникативных) педагогов и реализации 

антирисковой программы «Недостаточная предметная и методическая 

компетентность педагогических работников» в рамках проекта «500+», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.   Провести с 14 ноября по 18 мноября 2022 года процедуру диагностики 

профессиональных компетенций педагогов МБОУ СОШ с.Хурикау. 

 

2.    Заместителя директора по УВР Мужухоевой З.Б. ответственной за: 

- проведение диагностики профессиональных компетенций педагогов; 

- формирование списков педагогов для проведения процедуры диагностики 

назначить; 

- качество диагностических материалов (контрольно-измерительных 

материалов); 

- своевременное прохождение педагогами процедуры диагностики 

профессиональных компетенций. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

    Директор школы      М.Б. Котиева 

С приказом ознакомлены:      З.Б. Мужухоева 
 


